

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ	งบประมาณ จัดซื้อจัดจ้าง	วิธีจัดหา	วงเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณคงเหลือ
1	โครงการส่งเสริมและสนับสนุนรายจ่ายเกี่ยวกับค่าโฆษณาและเผยแพร่	สำนักปลัด	20,000	20,000	เฉพาะเจาะจง	4,500.00	15,500.00
2	โครงการส่งเสริมและสนับสนุนรายจ่ายเกี่ยวกับค่าจ้างเหมาบริการ	สำนักปลัด	140,000	140,000	เฉพาะเจาะจง	129,464.00	10,536.00
3	ค่ารับรองและค่าเลี้ยงรับรอง	สำนักปลัด	80,000	80,000	เฉพาะเจาะจง	18,000.00	62,000.00
4	โครงการพัฒนาระบบการให้บริการภาครัฐผ่านระบบดิจิทัลของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย	สำนักปลัด	20,000	20,000	เฉพาะเจาะจง	16,860.00	3,140.00
5	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	สำนักปลัด	30,000	30,000	เฉพาะเจาะจง	24,069.00	5,931.00
6	ค่าวัสดุก่อสร้าง	สำนักปลัด	30,000	30,000	เฉพาะเจาะจง	4,800.00	25,200.00
7	ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	สำนักปลัด	14,000	14,000	เฉพาะเจาะจง	13,600.00	400.00
8	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	สำนักปลัด	150,000	150,000	เฉพาะเจาะจง	80,890.00	69,110.00
9	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	สำนักปลัด	5,000	5,000	เฉพาะเจาะจง	1,340.00	3,660.00
10	โครงการวางระบบและพัฒนาระบบกล้องวงจรปิด (CCTV)	สำนักปลัด	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	495,000.00	5,000.00
11	ค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย	สำนักปลัด	30,000	30,000	เฉพาะเจาะจง	18,945.00	11,055.00
12	ค่าวัสดุเครื่องดับเพลิง	สำนักปลัด	24,000	24,000	เฉพาะเจาะจง	23,105.00	895.00
13	โครงการอบรมป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยในเขตตำบลโพธิ์ชัย	สำนักปลัด	30,000	30,000	เฉพาะเจาะจง	29,479.40	520.60
14	โครงการส่งเสริมวินัยจราจรป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลสำคัญ	สำนักปลัด	30,000	30,000	เฉพาะเจาะจง	960.00	29,040.00
15	โครงการเฉลิมพระเกียรติสถาบันพระมหากษัตริย์	สำนักปลัด	50,000	50,000	เฉพาะเจาะจง	40,560.50	9,439.50
16	โครงการฝึกอบรมให้ความรู้ปลูกจิตสำนึกการป้องกันและปราบปรามการทุจริต	สำนักปลัด	15,000	15,000	เฉพาะเจาะจง	14,340.00	660.00
17	โครงการจัดทำแผนพัฒนาตำบลและติดตามการดำเนินงานตามแผนของเทศบาล	สำนักปลัด	30,000	30,000	เฉพาะเจาะจง	6,190.00	23,810.00
18	โครงการอบรมเกี่ยวกับระเบียบ กฎหมาย ที่ใช้ในการบริหารงานแก่คณะผู้บริหาร พนักงานเทศบาล สมาชิกสภาเทศบาลและประชาชนทั่วไป	สำนักปลัด	15,000	15,000	เฉพาะเจาะจง	13,860.00	1,140.00
19	รายจ่ายอื่น (ค่าจ้างสถาบันการศึกษาดำเนินการสำรวจความพึงพอใจของ ผู้รับบริการ)	สำนักปลัด	30,000	30,000	เฉพาะเจาะจง	10,000.00	20,000.00
20	โครงการสงเคราะห์และฟื้นฟูผู้ประสบสาธารณภัยด้านต่าง ๆ	สำนักปลัด	80,000	80,000	เฉพาะเจาะจง	74,477.00	5,523.00
21	โครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติประจำเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย	สำนักปลัด	75,000	75,000	เฉพาะเจาะจง	72,066.00	2,934.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

แผ่นที่ 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ	งบประมาณ จัดซื้อจัดจ้าง	วิธีจัดหา	วงเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณคงเหลือ
22	โครงการประชาสัมพันธ์การจัดเก็บภาษี	กองคลัง	10,000	10,000	เฉพาะเจาะจง	6,000.00	4,000.00
23	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	กองคลัง	10,000	10,000	เฉพาะเจาะจง	4,535.00	5,465.00
24	ค่าวัสดุสำนักงาน	กองคลัง	150,000	150,000	เฉพาะเจาะจง	121,109.25	28,890.75
25	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	กองคลัง	325,000	325,000	เฉพาะเจาะจง	285,580.00	39,420.00
26	ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด Network แบบที่ 1	กองคลัง	8,900	8,900	เฉพาะเจาะจง	8,900.00	-
27	โครงการวางระบบและพัฒนาระบบกล้องวงจรปิด (CCTV)	กองการศึกษา	400,000	400,000	เฉพาะเจาะจง	395,000.00	5,000.00
28	โครงการส่งเสริมและสนับสนุนรายจ่ายเกี่ยวกับค่าจ้างเหมาบริการ	กองการศึกษา	184,600	184,600	เฉพาะเจาะจง	145,905.20	38,694.80
29	โครงการทำบุญอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย	กองการศึกษา	11,500	11,500	เฉพาะเจาะจง	11,500.00	-
30	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	กองการศึกษา	10,000	10,000	เฉพาะเจาะจง	535.00	9,465.00
31	ค่าอาหารเสริม (นม)	กองการศึกษา	530,938	530,938	เฉพาะเจาะจง	528,694.56	2,243.44
32	โครงการส่งเสริมประเพณีและวัฒนธรรมท้องถิ่นการจัดประเพณีลอยกระทงตำบล	กองการศึกษา	100,000	100,000	เฉพาะเจาะจง	70,280.00	29,720.00
33	ค่าวัสดุกีฬา	กองการศึกษา	99,660	99,660	เฉพาะเจาะจง	99,660.00	-
34	โครงการส่งเสริมและสนับสนุนกิจกรรมพัฒนาเด็กและเยาวชน	กองการศึกษา	50,000	50,000	เฉพาะเจาะจง	43,000.00	7,000.00
35	โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา	กองการศึกษา	296,940	296,940	เฉพาะเจาะจง	284,430.00	12,510.00
36	โครงการแข่งขันกีฬาโพธิ์ชัยสัมพันธ์สร้างความรักความสามัคคีปรองดองสมานฉันท์	กองการศึกษา	100,000	100,000	เฉพาะเจาะจง	100,000.00	-
37	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	กองการศึกษา	20,000	20,000	เฉพาะเจาะจง	18,450.00	1,550.00
38	โครงการแข่งขันกีฬาส่วนราชการท้องถิ่นสัมพันธ์ด้านยาเสพติด	กองการศึกษา	30,000	30,000	เฉพาะเจาะจง	14,460.00	15,540.00
39	ค่าจัดซื้อผ้า màn พร้อมติดตั้ง	กองการศึกษา	30,000	30,000	เฉพาะเจาะจง	30,000.00	-
40	ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี ขนาด Network จำนวน 1 เครื่อง	กองการศึกษา	15,000	15,000	เฉพาะเจาะจง	15,000.00	-
41	ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด Network แบบที่ 1	กองการศึกษา	8,900	8,900	เฉพาะเจาะจง	8,900.00	-
42	ค่าจัดซื้อโทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ขนาดไม่น้อยกว่า 40 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง	กองการศึกษา	17,700	17,700	เฉพาะเจาะจง	13,500.00	4,200.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

แผ่นที่ 3

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ	งบประมาณ จัดซื้อจัดจ้าง	วิธีจัดหา	วงเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณคงเหลือ
43	ครุภัณฑ์กีฬา จำนวน 11 เครื่อง	กองการศึกษา	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	497,000.00	3,000.00
44	ค่าวัสดุกีฬา	กองการศึกษา	100,000	100,000	เฉพาะเจาะจง	99,660.00	340.00
45	เครื่องปรับอากาศ จำนวน 2 เครื่อง	กองการศึกษา	56,000	56,000	เฉพาะเจาะจง	56,000.00	-
46	เครื่องปรับอากาศ จำนวน 6 เครื่อง	กองการศึกษา	168,000	168,000	เฉพาะเจาะจง	84,000.00	84,000.00
47	จัดซื้อเครื่องเล่นพัฒนากาเด็กปฐมวัยที่อยู่ในอาคาร ประเภทเบาะนุ่มของเล่นป็น ปาย จำนวน 1 ชุด	กองการศึกษา	330,000	330,000	เฉพาะเจาะจง	328,900.00	1,100.00
48	ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	กองการศึกษา	3,500	3,500	เฉพาะเจาะจง	3,500.00	-
49	ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	กองสาธารณสุข	2,600	2,600	เฉพาะเจาะจง	2,600.00	-
50	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	กองสาธารณสุข	20,000	20,000	เฉพาะเจาะจง	11,800.00	8,200.00
51	โครงการส่งเสริมและสนับสนุนรายจ่ายเกี่ยวกับค่าจ้างเหมาบริการ	กองสาธารณสุข	210,000	210,000	เฉพาะเจาะจง	202,670.00	7,330.00
52	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	กองสาธารณสุข	10,000	10,000	เฉพาะเจาะจง	9,480.00	520.00
53	ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	กองสาธารณสุข	100,000	100,000	เฉพาะเจาะจง	96,800.00	3,200.00
54	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	กองสาธารณสุข	450,000	450,000	เฉพาะเจาะจง	409,055.70	40,944.30
55	ค่าวัสดุอื่น	กองสาธารณสุข	50,000	50,000	เฉพาะเจาะจง	49,450.00	550.00
56	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	กองสาธารณสุข	450,000	450,000	เฉพาะเจาะจง	322,712.76	127,287.24
57	โครงการป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า	กองสาธารณสุข	60,000	60,000	เฉพาะเจาะจง	51,090.00	8,910.00
58	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	กองสาธารณสุข	50,000	50,000	เฉพาะเจาะจง	50,000.00	-
59	ค่าวัสดุสำนักงาน	กองสาธารณสุข	40,000	40,000	เฉพาะเจาะจง	5,970.00	34,030.00
60	โรคติดต่อและระงับการแพร่ระบาดของโรคติดต่อเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID - 19)	กองสาธารณสุข	200,000	200,000	เฉพาะเจาะจง	132,050.00	67,950.00
61	ค่าต้นไม้สนาม ขนาด 3x3x2 เมตร จำนวน 6 หลัง	กองสาธารณสุข	39,000	39,000	เฉพาะเจาะจง	39,000.00	-
62	ค่าโต๊ะพับสแตนเลส ขนาด 75x180x75 ซม. จำนวน 6 ตัว	กองสาธารณสุข	23,400	23,400	เฉพาะเจาะจง	23,400.00	-

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

แผ่นที่ 4

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ	งบประมาณ จัดซื้อจัดจ้าง	วิธีจัดหา	วงเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณคงเหลือ
63	โครงการส่งเสริมและสนับสนุนรายจ่ายเกี่ยวกับค่าโฆษณาและเผยแพร่	กองสวัสดิการสังคม	10,000	10,000	เฉพาะเจาะจง	5,400.00	4,600.00
64	ค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 24,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง	กองสวัสดิการสังคม	28,000	28,000	เฉพาะเจาะจง	28,000.00	-
65	ค่าจัดซื้ออุปกรณ์อ่านบัตรแบบอเนกประสงค์ (Smart Card Reader)	กองสวัสดิการสังคม	700	700	เฉพาะเจาะจง	700.00	-
66	โครงการอบรมการป้องกันและแก้ไขปัญหาความรุนแรงต่อเด็ก สตรี และบุคคลในครอบครัว	กองสวัสดิการสังคม	30,000	30,000	เฉพาะเจาะจง	19,760.00	10,240.00
67	โครงการฝึกอบรมให้ความรู้เรื่องการจัดการดินปุ๋ยและการกำจัดศัตรูพืชโดยวิธีในพืชไร่พืชสวนแก่ชุมชน	กองสวัสดิการสังคม	20,000	20,000	เฉพาะเจาะจง	16,870.00	3,130.00
68	โครงการขุดลอกหนองบัว หมู่ที่ 1 บ้านขนาด ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 3,000 ลบ.ม. ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 013/2563	กองสวัสดิการสังคม	156,400	156,400	เฉพาะเจาะจง	155,000.00	1,400.00
69	โครงการส่งเสริมและสนับสนุนรายจ่ายเกี่ยวกับค่าจ้างเหมาบริการ เพื่อจ่ายเป็นค่าชุดรื้อต้นไม้ (ถนนทางเข้าเทศบาล) พร้อมปลูกใหม่บริเวณถนนรอบหนองบัว	กองสวัสดิการสังคม	44,000	44,000	เฉพาะเจาะจง	43,200.00	800.00
70	โครงการส่งเสริมและสนับสนุนรายจ่ายเกี่ยวกับค่าจ้างเหมาบริการ	กองช่าง	650,000	650,000	เฉพาะเจาะจง	326,690.00	323,310.00
71	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	กองช่าง	100,000	100,000	เฉพาะเจาะจง	57,860.00	42,140.00
72	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	กองช่าง	10,000	10,000	เฉพาะเจาะจง	2,200.00	7,800.00
73	ค่าวัสดุก่อสร้าง	กองช่าง	80,000	80,000	เฉพาะเจาะจง	12,053.00	67,947.00
74	ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	กองช่าง	30,000	30,000	เฉพาะเจาะจง	2,550.00	27,450.00
75	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	กองช่าง	100,000	100,000	เฉพาะเจาะจง	49,004.30	50,995.70
76	ค่าวัสดุการเกษตร	กองช่าง	20,000	20,000	เฉพาะเจาะจง	6,705.00	13,295.00
77	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	กองช่าง	100,000	100,000	เฉพาะเจาะจง	59,867.00	40,133.00
78	ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	กองช่าง	8,900	8,900	เฉพาะเจาะจง	8,900.00	-
79	โครงการก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 1 บ้านขนาด ซอย 4 ก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80x1.20 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 26 บ่อ และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 234 ท่อน รวมความยาวบ่อพักและท่อระบายน้ำไม่น้อยกว่า 265 เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 010/2562	กองช่าง	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	497,500.00	2,500.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

แผ่นที่ 5

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ	งบประมาณ จัดซื้อจัดจ้าง	วิธีจัดหา	วงเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณคงเหลือ
80	โครงการก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 2 บ้านคำแค สาย ซอยมณนา - บ้านสีชมพู ก่อสร้างบ่อพัก คสล.ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร พร้อมฝา ปิด จำนวน 15 บ่อ และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 132 ท่อน รวมความยาวบ่อพักและท่อระบายน้ำไม่น้อยกว่า 150 เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 012/2562	กองช่าง	295,900	295,900	เฉพาะเจาะจง	283,500.00	12,400.00
81	โครงการก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 2 บ้านคำแค สายหน้า บ้านยายอ้ว - ซอยมณนา ก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร พร้อม ฝาปิด จำนวน 15 บ่อ และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 132 ท่อน รวมความยาว บ่อและท่อระบายน้ำไม่น้อยกว่า 150 เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 030/2562	กองช่าง	295,900	295,900	เฉพาะเจาะจง	294,000.00	1,900.00
82	โครงการก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ ซอย เพชรวิลล่า ก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 24 บ่อ (ข้างละ 12 บ่อ) และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 222 ท่อน (ข้างละ 111 ท่อน) รวมความยาวบ่อพักและท่อระบายน้ำ ไม่น้อยกว่า 250 เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 016/2562	กองช่าง	498,400	498,400	เฉพาะเจาะจง	466,500.00	31,900.00
83	โครงการก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 12 บ้านม่วงคำ สาย แยกหน้าอุใหม่การาจ - สนามกอล์ฟฯ ก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร พร้อม ฝาปิด จำนวน 26 บ่อ และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 234 ท่อน รวมความ ยาวบ่อพักและท่อ ระบายน้ำไม่น้อยกว่า 265 เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 027/2562	กองช่าง	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	498,000.00	2,000.00
84	โครงการขยายถนน คสล. หมู่ที่ 1 บ้านหนาด ซอย 4 ขยายถนนคอนกรีตเสริม เหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านหนาด ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 700 เมตร หนา 0.15 เมตร ตลอดแนว 2 ข้างทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ ชัย เลขที่ 009/2562	กองช่าง	492,200	492,200	เฉพาะเจาะจง	490,000.00	2,200.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

แผ่นที่ 6

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ	งบประมาณ จัดซื้อจัดจ้าง	วิธีจัดหา	วงเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณคงเหลือ
85	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 2 บ้านคำแค ซอยนางวรรณาคุณเทพ ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 2 เมตรยาว 23 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 46 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 013/2562	กองช่าง	27,000	27,000	เฉพาะเจาะจง	26,000.00	1,000.00
86	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ ซอย เพชรวิลล่า ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 110 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 550 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 014/2562	กองช่าง	330,400	330,400	เฉพาะเจาะจง	328,500.00	1,900.00
87	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ ซอย 4 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 130 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 015/2562	กองช่าง	318,300	318,300	เฉพาะเจาะจง	316,500.00	1,800.00
88	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 4 บ้านเนินพระเนาวย ซอยบ้านนา ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 140 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 560 ตารางเมตร และงานลงลูกรังรองพื้นทาง กว้าง 4 เมตร ยาว 140 เมตร หนา 0.40 เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 018/2562	กองช่าง	389,400	389,400	เฉพาะเจาะจง	388,000.00	1,400.00
89	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ยกระดับ หมู่ที่ 6 บ้านหนองแดง ซอยสุนทรมิวสิค ก่อสร้างถนน คสล. ยกระดับ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 50 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรัง เฉลี่ยข้างละ 050 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200 ตร.ม. ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 020/2562	กองช่าง	122,100	122,100	เฉพาะเจาะจง	121,000.00	1,100.00
90	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ยกระดับ หมู่ที่ 6 บ้านหนองแดง ซอยหน้าบ้านนางจันได โพธิ์จร ก่อสร้างถนน คสล.ยกระดับขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 30 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อม ลงลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 150 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 022/2562	กองช่าง	90,000	90,000	เฉพาะเจาะจง	89,000.00	1,000.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

แผ่นที่ 7

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ	งบประมาณ จัดซื้อจัดจ้าง	วิธีจัดหา	วงเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณคงเหลือ
91	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 6 บ้านหนองแดง ซอยยายจันทร์ ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 12 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 36 ตร.ม. ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 021/2562	กองช่าง	21,500	21,500	เฉพาะเจาะจง	20,000.00	1,500.00
92	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 7 บ้านร่องเม็ก ซอยตาโหม ศรีสุระ ก่อสร้าง ถนน คสล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 104 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรัง เฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 416 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 023/2562	กองช่าง	254,100	254,100	เฉพาะเจาะจง	252,500.00	1,600.00
93	โครงการเสริมผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 8 บ้านนาจันทร์ สายนาจันทร์ - คำโป่งเป็ง เสริมผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 8 บ้านนาจันทร์ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.40 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 2,400 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 026/2562	กองช่าง	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	497,500.00	2,500.00
94	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 12 บ้านม่วงคำ ซอย 9 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 029/2562	กองช่าง	241,200	241,200	เฉพาะเจาะจง	240,000.00	1,200.00
95	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 12 บ้านม่วงคำ ซอยหน้าพลตตำรวจ - ซอย จำปาทอง ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรัง เฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม. ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 028/2562	กองช่าง	241,200	241,200	เฉพาะเจาะจง	240,000.00	1,200.00
96	โครงการติดตั้งระบบเสียงตามสาย ภายในหมู่บ้านคำแค หมู่ที่ 2 ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 011/2562	กองช่าง	326,000	326,000	เฉพาะเจาะจง	323,000.00	3,000.00
97	โครงการติดตั้งระบบเสียงตามสาย ภายในหมู่บ้านนาจันทร์ หมู่ที่ 8 ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 025/2562	กองช่าง	326,000	326,000	เฉพาะเจาะจง	323,000.00	3,000.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

แผ่นที่ 8

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ	งบประมาณ จัดซื้อจัดจ้าง	วิธีจัดหา	วงเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณคงเหลือ
98	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 6 บ้านหนองแดง ซอย ตาสร้าง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 178 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 712 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 052/2562	กองช่าง	435,300	435,300	เฉพาะเจาะจง	434,000.00	1,300.00
99	โครงการปรับปรุงถนนเดิมพร้อมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านขนาด สายแยกโรงเรียนบ้านหนาดฯ - ถนนกลางหมู่บ้าน ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 293 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,465 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 053/2562	กองช่าง	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	498,000.00	2,000.00
100	โครงการปรับปรุงถนนเดิมพร้อมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านคำแค สายคำแค - เคียงเมือง ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 6 - 7 เมตร ยาว 205 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,395 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 054/2562	กองช่าง	495,900	495,900	เฉพาะเจาะจง	493,900.00	2,000.00
101	โครงการปรับปรุงถนนเดิมพร้อมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติก คอนกรีต หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ ซอยโกวิทศิริกุล ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4 เมตร ยาว 130 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 046/2562	กองช่าง	193,800	193,800	เฉพาะเจาะจง	191,800.00	2,000.00
102	โครงการปรับปรุงถนนเดิมพร้อมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ สามแยกซอยโกวิทศิริกุล - บ่อหิน ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4 เมตร ยาว 157 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 628 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 047/2562	กองช่าง	228,900	228,900	เฉพาะเจาะจง	226,900.00	2,000.00
103	โครงการปรับปรุงถนนเดิมพร้อมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 4 บ้านเนินพระเนาวัลย์ สายเลียบบคลองส่งน้ำ ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4 เมตร ยาว 366 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,464 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 055/2562	กองช่าง	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	498,000.00	2,000.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

แผ่นที่ 9

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ	งบประมาณ จัดซื้อจัดจ้าง	วิธีจัดหา	วงเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณคงเหลือ
104	โครงการปรับปรุงถนนเดิมพร้อมเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านหนองแดง สายหนองแดง - นาจันทร์ ถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 4 เมตร ยาว 366 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,464 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 056/2562	กองช่าง	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	498,000.00	2,000.00
105	โครงการปรับปรุงถนนเดิมพร้อมเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 8 บ้านนาจันทร์ สายกลางหมู่บ้านนาจันทร์ ถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 293 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,465 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 058/2562	กองช่าง	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	498,000.00	2,000.00
106	โครงการปรับปรุงถนนเดิมพร้อมเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านร่องเม็ก สายร่องเม็ก - คำโป่งเป้ง ถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 6 เมตร ยาว 475 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,865 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 057/2562	กองช่าง	1,597,000	1,597,000	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	980,000.00	617,000.00
107	โครงการปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 1 บ้านนาเดียง สายบ้านนาเดียง - บ้านคำแค ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 1 บ้านนาเดียง ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,120 เมตร หนาเฉลี่ย 0.40 เมตร พร้อมลงท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 2 จุด ๆ ละ 8 ท่อน (รวม 16 ท่อน) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,600 ตารางเมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 2,240 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 060/2562	กองช่าง	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	498,000.00	2,000.00
108	โครงการปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 2 บ้านคำแค สายบ้านคำแค - บ้านนาจันทร์ ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 2 บ้านคำแค ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,160 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมลงท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 1 จุด (รวม 6 ท่อน) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,640 ตารางเมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 2,320 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 061/2562	กองช่าง	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	498,000.00	2,000.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

แผ่นที่ 10

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ	งบประมาณ จัดซื้อจัดจ้าง	วิธีจัดหา	วงเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณคงเหลือ
109	โครงการปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ ซอย 5 ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 117 เมตร หนาเฉลี่ย 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 351 ตารางเมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 351 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 062/2562	กองช่าง	73,600	73,600	เฉพาะเจาะจง	72,000.00	1,600.00
110	โครงการปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ ซอยโสภานเวทย์ ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 170 เมตร หนาเฉลี่ย 0.40 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680 ตารางเมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 272 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 063/2562	กองช่าง	58,000	58,000	เฉพาะเจาะจง	57,000.00	1,000.00
111	โครงการปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ ซอยยายดา ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 225 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 – 0.80 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 520 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 064/2562	กองช่าง	109,900	109,900	เฉพาะเจาะจง	109,000.00	900.00
112	โครงการปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ ซอยอาจารย์จรูญ ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 170 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680 ตารางเมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 340 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 065/2562	กองช่าง	72,100	72,100	เฉพาะเจาะจง	71,000.00	1,100.00
113	โครงการปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 4 บ้านเนินพระเนาวิ สายโนนตาล – เคียงเมือง ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 4 บ้านเนินพระเนาวิ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 650 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,600 ตารางเมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 1,254.50 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 066/2562	กองช่าง	262,600	262,600	เฉพาะเจาะจง	261,000.00	1,600.00
114	ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 4 บ้านเนินพระเนาวิ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 185 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 740 ตารางเมตร ปริมาณ	กองช่าง	78,400	78,400	เฉพาะเจาะจง	77,000.00	1,400.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

แผ่นที่ 11

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ	งบประมาณ จัดซื้อจัดจ้าง	วิธีจัดหา	วงเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณคงเหลือ
115	โครงการปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 4 บ้านเนินพระเนาฯ ขอยผู้ช่วยวัน ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 4 บ้านเนินพระเนาฯ ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 120 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร ปริมาณลูกรัง ไม่น้อยกว่า 180 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 068/2562	กองช่าง	38,100	38,100	เฉพาะเจาะจง	37,000.00	1,100.00
116	โครงการปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 4 บ้านเนินพระเนาฯ สายโนนตาล - หมู่บ้านเอ็นเค ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 4 บ้านเนินพระเนาฯ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 285 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,140 ตาราง เมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 570 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 069/2562	กองช่าง	120,900	120,900	เฉพาะเจาะจง	120,000.00	900.00
117	โครงการปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 6 บ้านหนองแดง สายหนองแดง - หนอง ขาม ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 6 บ้านหนองแดง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,180 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,720 ตาราง เมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 2,360 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 070/2562	กองช่าง	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	498,000.00	2,000.00
118	โครงการปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 7 บ้านร่องเม็ก ขอยตาเข็ม (เชื่อมสายฮีโน้) ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 7 บ้านร่องเม็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 360 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,440 ตารางเมตร ปริมาณ ลูกรังไม่น้อยกว่า 720 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 071/2562	กองช่าง	152,700	152,700	เฉพาะเจาะจง	151,000.00	1,700.00
119	โครงการปรับปรุงพื้นที่ฌาปนกิจสถาน (สำนักสงฆ์ถ้ำเต่า) หมู่ที่ 7 บ้านร่องเม็ก ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 072/2562	กองช่าง	472,900	472,900	เฉพาะเจาะจง	470,000.00	2,900.00
120	โครงการปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 8 บ้านนาจันทร์ สายห้วยตาด ปรับปรุงผิว จราจรลูกรัง หมู่ที่ 8 บ้านนาจันทร์ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 700 เมตร หนาเฉลี่ย 0.70 เมตร หนาเฉลี่ย 0.70 เมตร พร้อมลงท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 2 จุด ๆ ละ 6 ท่อน (รวม 12 ท่อน) หรือมี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 1,960 ลูกบาศก์เมตร	กองช่าง	423,100	423,100	เฉพาะเจาะจง	421,000.00	2,100.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

แผ่นที่ 12

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ	งบประมาณ จัดซื้อจัดจ้าง	วิธีจัดหา	วงเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณคงเหลือ
121	โครงการปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 12 บ้านม่วงคำ ซอย 8 ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 12 บ้านม่วงคำ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 610 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,440 ตารางเมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 1,220 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 074/2562	กองช่าง	258,800	258,800	เฉพาะเจาะจง	257,000.00	1,800.00
122	โครงการปรับปรุงถนนเดิมพร้อมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 12 บ้านม่วงคำ ซอยข้างรั้ววรสิทธิ์ - วัดป่าม่วงคำ ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4 เมตร ยาว 147 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 588 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 076/2562	กองช่าง	215,900	215,900	เฉพาะเจาะจง	213,900.00	2,000.00
123	โครงการปรับปรุงถนนเดิมพร้อมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหมู่ที่ 12 บ้านม่วงคำ สายกลางชุมชน ซอยมะลิ ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 077/2562	กองช่าง	283,800	283,800	เฉพาะเจาะจง	281,800.00	2,000.00
124	โครงการปรับปรุงท่อเหลี่ยม คสล. หมู่ที่ 1 บ้านหนาด สายบ้านหนาด - บ้านเนินพระเนาวิ์ ปรับปรุงท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร จำนวน 3 ช่อง พร้อมก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 60 เมตร หนา0.15 เมตรพร้อมลงลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 078/2562	กองช่าง	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	497,500.00	2,500.00
125	โครงการก่อสร้างบ่อพักคสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ ซอย 5 ก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80x1.20 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 5 บ่อ และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 42 ท่อน รวมความยาวรวมท่อและบ่อพักไม่น้อยกว่า 48 เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 085/2562	กองช่าง	96,100	96,100	เฉพาะเจาะจง	95,000.00	1,100.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

แผ่นที่ 13

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ	งบประมาณ จัดซื้อจัดจ้าง	วิธีจัดหา	วงเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณคงเหลือ
126	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ ซอย โรงเรียนณภัทร ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 35 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 140 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 080/2562	กองช่าง	85,600	85,600	เฉพาะเจาะจง	84,000.00	1,600.00
127	โครงการก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 6 บ้านหนองแดง ซอย รวยโรมัน ก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80x1.20 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 9 บ่อ และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 80 ท่อน รวมความยาวบ่อพักและท่อระบายน้ำไม่น้อยกว่า 90 เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 081/2562	กองช่าง	236,500	236,500	เฉพาะเจาะจง	235,000.00	1,500.00
128	โครงการก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านร่องเม็ก ซอย นายประสิทธิ์ ก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80x1.20 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 26 บ่อ และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 229 ท่อน รวมความยาวบ่อพักและท่อระบายน้ำไม่น้อยกว่า 260 เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 082/2562	กองช่าง	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	498,000.00	2,000.00
129	โครงการก่อสร้างอาคารศาลาพักญาติ ภายในฌาปนกิจสถาน (สำนักสงฆ์ถ้ำเต่า) หมู่ที่ 7 บ้านร่องเม็ก ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 084/2562	กองช่าง	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	497,500.00	2,500.00
130	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 4 บ้านเนินพระเนาว์ ซอยตากคุณ (คลองน้ำ) ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 130 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520 ตร.ม. ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 019/2562	กองช่าง	318,300	318,300	เฉพาะเจาะจง	317,000.00	1,300.00
131	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 4 บ้านเนินพระเนาว์ ซอยบ้านเจ็ดสี ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 60 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 017/2562	กองช่าง	146,600	146,600	เฉพาะเจาะจง	145,000.00	1,600.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

แผ่นที่ 14

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ	งบประมาณ จัดซื้อจัดจ้าง	วิธีจัดหา	วงเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณคงเหลือ
132	โครงการเสริมผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 8 บ้านนาจันทร์ สายนาจันทร์ - คำโป่งเป็งเสริมผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 8 บ้านนาจันทร์ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.40 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 2,400 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 026/2562	กองช่าง	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	497,500.00	2,500.00
133	โครงการก่อสร้างบ่อพัก คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 2 บ้านคำแค สายข้างวัดคำแค - ถนนคำแค/เคียงเมือง ก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 19 บ่อ และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 176 ท่อน รวม ความยาวบ่อพักและท่อระบายน้ำไม่น้อยกว่า 198 เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 058/2561	กองช่าง	397,200	397,200	เฉพาะเจาะจง	395,000.00	2,200.00
134	โครงการขุดลอกหนองแดง หมู่ที่ 6 บ้านหนองแดง ตำบลโพธิ์ชัย มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 33,000 ลูกบาศก์เมตร เทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย 1 แห่ง	กองช่าง	2,000,000	2,000,000	วิธีประกาศเชิญ ชวนทั่วไป	999,000.00	1,001,000.00
135	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 6 บ้านหนองแดง ซอยรววยโรมัน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 68 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 238 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 005/2563	กองช่าง	158,000	158,000	เฉพาะเจาะจง	156,500.00	1,500.00
136	โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย หมู่ที่ 1 บ้านหนาดตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 008/2563	กองช่าง	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	497,500.00	2,500.00
137	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ ซอย ข้างโรงเรียนนภภัทร ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 90 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 010/2563	กองช่าง	208,000	208,000	เฉพาะเจาะจง	206,500.00	1,500.00
138	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ ซอย ยายจันทร์ ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 69 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 241.50 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 011/2563	กองช่าง	141,000	141,000	เฉพาะเจาะจง	139,000.00	2,000.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

แผ่นที่ 15

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ	งบประมาณ จัดซื้อจัดจ้าง	วิธีจัดหา	วงเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณคงเหลือ
139	โครงการวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 6 บ้านหนองแดง ท่อขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร (จุดที่ 1 จำนวน 10 ท่อน ,จุดที่ 2 จำนวน 2 ท่อน และจุดที่ 3 จำนวน 4 ท่อน) รวม 3 จุด จำนวน 16 ท่อน ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 012/2563	กองช่าง	36,900	36,900	เฉพาะเจาะจง	36,000.00	900.00
140	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ หมู่ที่ 1 บ้านขนาด ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 006/2563	กองช่าง	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	497,000.00	3,000.00
141	โครงการก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 1 บ้านขนาด สายทางเข้าสำนักงาน ทต.โพธิ์ชัย (ฝั่งซ้าย) ก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 26 บ่อ และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 234 ท่อน รวมความยาวบ่อพักและท่อระบายน้ำไม่น้อยกว่า 265 เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 050/2563	กองช่าง	500,000	500,000	เฉพาะเจาะจง	497,500.00	2,500.00
142	โครงการเสริมผิวจราจรถนนลูกรัง หมู่ที่ 1 บ้านขนาด สายบ้านขนาด - เนินพระเนาวิ เสริมผิวจราจรถนนลูกรัง หมู่ที่ 1 บ้านขนาด ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 700 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,500 ตารางเมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 1,750 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 054/2563	กองช่าง	370,500	370,500	เฉพาะเจาะจง	369,000.00	1,500.00
143	โครงการก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 2 บ้านคำแค สายโรงปลาทุ - ซอยมั่งคณา ก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 25 บ่อ และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 219 ท่อน รวมความยาวบ่อพักและท่อระบายน้ำไม่น้อยกว่า 249 เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 032/2563	กองช่าง	475,300	475,300	เฉพาะเจาะจง	473,500.00	1,800.00
144	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 3 บ้านโนนสังข์ ซอยเชียงเนื้อ ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 760 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 051/2563	กองช่าง	483,400	483,400	เฉพาะเจาะจง	481,000.00	2,400.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

แผ่นที่ 16

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ	งบประมาณ จัดซื้อจัดจ้าง	วิธีจัดหา	วงเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณคงเหลือ
145	โครงการก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 6 บ้านหนองแดง สายบ้านนางแอม บรรณารักษ์ 2 ซ้ำทาง ระยะที่ 1 ก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 5 บ่อ และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 44 ท่อน รวมความยาวบ่อพักและท่อระบายน้ำไม่น้อยกว่า 50 เมตร ระยะที่ 2 ก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 5 บ่อ และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 44 ท่อน รวมความยาวบ่อพักและท่อระบายน้ำไม่น้อยกว่า 50 เมตร รวมความยาวบ่อพักและท่อระบายน้ำ (ระยะที่ 1 และระยะที่ 2) ไม่น้อยกว่า 100 เมตร ตามแบบ ทด.โพธิ์ชัย เลขที่ 040/2563	กองช่าง	190,500	190,500	เฉพาะเจาะจง	189,000.00	1,500.00
146	โครงการก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 6 บ้านหนองแดง สายบ้านนายประยูร อินทร์สอน 2 ซ้ำทาง ระยะที่ 1 ก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 6 บ่อ และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 53 ท่อน รวมความยาวบ่อพักและท่อระบายน้ำไม่น้อยกว่า 60 เมตร ระยะที่ 2 ก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 6 บ่อ และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 53 ท่อน รวมความยาวบ่อพักและท่อระบายน้ำไม่น้อยกว่า 60 เมตร รวมความยาวบ่อพักและท่อระบายน้ำ (ระยะที่ 1 และระยะที่ 2) ไม่น้อยกว่า 120 เมตร ตามแบบ ทด.โพธิ์ชัย เลขที่ 042/2563	กองช่าง	256,100	256,100	เฉพาะเจาะจง	253,500.00	2,600.00
147	โครงการเสริมผิวจราจรถนนลูกรัง หมู่ที่ 6 บ้านหนองแดง สายบ้านหนองแดง - นาคลอง เสริมผิวจราจรถนนลูกรัง หมู่ที่ 6 บ้านหนองแดง ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 250 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทด.โพธิ์ชัย เลขที่ 055/2563	กองช่าง	52,900	52,900	เฉพาะเจาะจง	52,000.00	900.00

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ของเทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย

แผ่นที่ 17

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ	งบประมาณ จัดซื้อจัดจ้าง	วิธีจัดหา	วงเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณคงเหลือ
148	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 8 บ้านนาจันทร์ ซอยบ้านนางชม สร้อยอุตุทา ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 2.80 เมตร ยาว 40 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือ พื้นที่ ไม่น้อยกว่า 112 ตารางเมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 047/2563	กองช่าง	73,400.00	73,400.00	เฉพาะเจาะจง	72,000.00	1,400.00
149	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 12 บ้านม่วงคำ ซอย แพลตตำรวจ - วัดป่า (สนามกอล์ฟ) ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 760 ตารางเมตร พร้อมปลูกฝังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 048/2563	กองช่าง	483,400	483,400	เฉพาะเจาะจง	481,000.00	2,400.00
150	โครงการขุดลอกห้วยวังม่วง (ข้างทางหลวงชนบทหนองคาย) บ้านม่วงคำ หมู่ 12 ตำบลโพธิ์ชัย ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 9,200 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียด ตาม แบบและข้อกำหนด เทศบาลตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย)	กองช่าง	350,000	350,000	เฉพาะเจาะจง	324,000.00	26,000.00
151	โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ 8 บ้านนาจันทร์ สายนาจันทร์ - ห้วยตาด ปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ 8 บ้านนาจันทร์ ระยะที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 700 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร และระยะที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 127 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร รวม ระยะทาง 827 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,308 ตารางเมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 1,654 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 077/2563	กองช่าง	350,000	350,000	เฉพาะเจาะจง	348,000.00	2,000.00
152	โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ 6 บ้านหนองแดง สายหนองแดง - หนองขาม ปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ 6 บ้านหนองแดง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 827 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,308 ตารางเมตร ปริมาณลูกรังไม่ น้อยกว่า 1,654 ลูกบาศก์เมตร ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ ทต.โพธิ์ชัย เลขที่ 078/2563	กองช่าง	350,000	350,000	เฉพาะเจาะจง	348,000.00	2,000.00
รวมทั้งสิ้น			33,658,638.00	33,658,638.00		30,355,142.67	3,303,495.33